2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________

№_________

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

Во исполнение протоколов заседаний комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных  услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 17.12.2014 №15, от 31.03.2015 №16, в целях приведения наименований муниципальных услуг в соответствие с типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по жилищной политике администрации города И.А. Гималетдинову.

Глава администрации города

А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

от _______________№_____

Изменения, которые вносятся
в некоторые постановления администрации города

1. Внести изменения в постановление администрации города от 09.07.2014 №1335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору найма» (с изменениями от 20.02.2015 №325, от 28.04.2015 №844):

1.1. В заголовке и по всему тексту постановления наименование муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору найма» заменить словами «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».

2. Внести изменения в постановление администрации города от 27.08.2014 №1718 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 20.02.2015 №325, от 28.04.2015 №844):

2.1. В заголовке и по всему тексту постановления наименование муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» заменить словами «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма».